
Акция действует с 01.07.2025 по 10.07.2025 года. *Акция не действует на готовую продукцию г. Челябинск, ул. Дзержинского 109. Скидки не суммируются. Данные предложения не 
распространяются на дни действия акции «Выгодные дни», если акционные
 товары совпадают. Адреса магазинов и полная информация об акциях на сайте af-ariant.ru. Нам важно Ваше 
мнение о нашей работе и продукции. Оставляйте свои отзывы
 и предложения по телефону 8-800-200-26-74 или на сайте af-ariant.ru, Предоставленная информация не является публичной 
офертой, цены в разных магазинах сети могут
 отличаться и действительны на момент размещения рекламы.

439119369
539 99159409 9999

Корейка для гриля 
9999

1 кг

Ребрышки свиные 

BBQ
 для запекания, 1 кг

-25%-10%

Французские 

колбаски для гриля
с горчицей, 240 г

99

-19%

1-10 июня

*Гриль-меню
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= идеальный шашлык

639459119
729 99519149 9999

Шашлык из шеи 
Сливочный с травами 

99 9999

1 кг

Каша гречневая 

со свининой ГОСТ
340 г

-12%-20%

Шашлык из окорока

в брусничном маринаде
1 кг

-12%

299 399189
359 479229 99 9900

Шашлык 

в гранатовом 

маринаде

99 9900

-17% -17%-17%

Майонез Махеев 

Оливковый 

Ребрышки 

для гриля

1 кг

50,5%, д/п, 800 мл 1 кг

Хватай шашлык - и на пикник!

Маринуем 

сами 

Маринуем 

сами 
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-36%

00

99

99

-38%

99

99

Сухарики

снэкушки

-33%

-23%

00

99

Колбаски 

для гриля

1 кг

240 г

Классическая 

вареная колбаса 

пшен, красная икра, 80 г

500 г

-37%

-23%

Колбаса Салями 

Классическая 
310 г

Нежные сосиски Купаты свиные
1 кг

Супер выгода

Все подробности и запись на мероприятия по телефону: +7 (800) 301-94-64    

1-10 июля

ПРИГЛАШАЕМ 

НА ДЕГУСТАЦИЮ

4 июля

• Сливочная вареная 
колбаса

Дегустация проходит во всех фирменных 
магазинах «Ариант» с 16:00 до 19:00
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Пряники сырцовые 

глазированные

-13%

-11%

99

99

Паштет Мясная 

Коллекция 

с начинкой варёной сгущёнки, 470 г

с ветчиной, 200 г

Молочные сосиски

"Зебра королевская", 16 шт х 350 г

 н/о ГОСТ, 1 кг

-16%

-14%

Ветчина Утренняя
350 г

Масло сливочное 

"Первый вкус"

Печенье сдобное 

"Орешки"

фольга 82,5%, 180 г, БЗМЖ

Хорошее начало дня

Все подробности и запись на мероприятия по телефону: +7 (800) 301-94-64    

1-10 июля

1 июля

Деликатесы*
-15%

Копченые 
колбасы*

3 июля

-25%

Выгодные дни



Экономьте время

429
569 99

99

-25%

Бифштекс 

"Классический"
свинина / говядина, 1 кг

Фарш Домашний
1 кг

Пельмени 

Аджичные
800 г

1-10 июля

199

299

329

419

449
249

359

419

479

49999

99

99

99

99

99

99

-20%

-17%

-21%

-13%

-10%

Вареники
с картофелем и грибами, 800 г

Пельмени 

Сибирские
1 кг

Лопатка

для запекания
 в чесночном соусе,1 кг
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заказывай

готовую еду



Вкусно по-домашнему 

499
609 99

99

-18%

Дефицитные 

сосиски
1 кг

174 189
209 22999 99

99

-17%

99

-17%

Сочные шпикачки
1 кг

Заливное с языком
300 г

Выгодные дни
8 июля

Продукция 

для запекания*

-15%
Купаты, 
колбаски*

10 июля

-15%

1-10 июля

139 99 459
184 129 57999 00 99

99

-24% -23% -21%

Холодец 
Деревенский
400 г

Махеев Кетчуп

Томатный
д/п, 500 г

Колбаса Сервелат 

по-уральски 
310 г
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 отличаться и действительны на момент размещения рекламы. *Скидка 
не  действует на Московскую колбасу в/к ГОСТ и не действует на продукцию из мяса птицы.  Не является офертой. Предложение ограничено и действует пока товар есть в наличии. Цены действительны на момент печати 
материалов и могут измениться. Окончательная цена формируется в момент совершения заказа. Все цены указаны в рублях. Изображение товаров может отличаться от фактического  изображения. ООО «Агрофирма Ариант»  
вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Скидка не распространяется на товары, участвующие в других акциях. В случае если на товар действует иное специальное предложение, скидки не 
суммируются.
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На праздничный стол

1-10 июля

Обменивайте 

бонусы 

на скидку 

до 50%

559269 229
304 679279 9999 99

9999 99

-18%-18%-11%

Свинина 

Любительская
1 кг

Мясотека Ариант

колбаса
1 кг

Миланская колбаса
200 г

219 959 599
269 1149 69999 99 99

99

-19%

99 99

-17% -14%

Мясотека грудинка 

"Перечная" 
1 кг 

Il gusto perfetto 

колбаса
с апельсином и ромом, 200 г

Вырезка Экстра 
1кг
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-17%
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00Мороженое Натур


пломбир

Лед сладкий

пищевой

Мороженое 

Ведро Берилето
кокосовое со стружкой и шок.

топпингом, 430 г

манго-маракуйя, мохито-клубника, 

60 г

Чай Бета Зеленый 
ваф. ст. шоколад, 90 г, БЖМЗ 

Мороженое 

Настоящий пломбир 

Мороженое 

Nice box

с малиной, 175 г

 25 х 1,5 г пломбир шоколадный с шок. 

топпингом и кусочками Брауни, 

ведро, 220 г, БЖМЗ 

Приятно освежает
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Выгодные дни

1-10 июля

15 июля

Вареные 
колбасы

-25%
Пельмени

17 июля

-25%


